АДМИНИСТРАЦИЯ  НАЗЫВАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.06.2023                                                                                                  № 304

 г. Называевск

О внесении изменений в устав муниципального унитарного предприятия

«Тепловик» Называевского муниципального района Омской области

В связи с технической ошибкой, Администрация муниципального

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в устав муниципального унитарного предприятия «Тепловик»

Называевского муниципального района Омской области, утвержденный

постановлением Администрации Называевского муниципального района от

19.05.2023 № 263, следующие изменения:

1) в подпункте 20 пункта 4.3 раздела IV слово «Руководителя»

заменить словом «Директора»;

2) в разделе V слово «Руководитель» заменить словом «Директор» в

соответствующих падежах.

2. Директору МУП «Тепловик» осуществить необходимые действия по

государственной регистрации изменений в устав МУП «Тепловик» в порядке

и сроки, установленные действующим законодательством Российской

Федерации.

3. Направить настоящее постановление в печатное издание

«Называевский муниципальный вестник» для опубликования и разместить на

официальном сайте Администрации муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         И.о. Главы

муниципального района                                                            А.С. Крысальный